Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per l’acquisto delle skill 

cards e degli esami ICDL per gli alunni delle scuole secondarie I grado del ns. Istituto; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 1.514,00 (Millecinquecentoquattordici/00) dall’ Istituto Comprensivo “PETRARCA” di 

Montevarchi (AR). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P3/2 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa dalla ricezione dell’ordine di acquisto predisposto allo